Fabiankovich manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 190.
Fogalmazvány félvnyvi papíroson.

212.

1760. augusztus 12. Pozsony. A m. kir. helytartótanács Zala megyének visszaküldi a türelmi adó hibás kivetését, amelyet sürgősen javítsanak ki, egyben a megyét figyelmezteti, hogy azon változtatni egyedül öfelségének van joga, végül szigorúan meghagyja, hogy annak beszédésében minden támogatást megadjanak, a zsidókat pedig megróvásban részesítsék hamis megállapításaik miatt.

Comitatui Szaladiensis.

Ex iis, quae praetitulatae dominationes vestrae sub 14-a Julii anni labentis penes repartitionis taxae tolerantialis per judaeos suos elaboratae ac una eorundem judaeorum rationem cur integram sibi impositam taxam inter se repartiti minus fuissent? variis sub praetextibus exponentium instantiae submissionem regio huic locumtenentiale consilio repraesentaverant, siquidem per regium hoc locumtenentiale consilium observaretur 1-o, quod in submissa per eandem repartitione eadem nec censurata, nec calculata, adeoque isthic accuratius recalculata 100 florenorum defectus ex errore calculi intercessisse compertus sit, 2-o quod eadem semet propria quasi auctoritate in quamdam stipulatae quottae relaxatam immittere contendant, 3-o quod judaei se auctam, viciniorum autem comitatum judaeos relaxatam accepisse sinistre queruntur, nam teste repartitione per regium hoc locumtenentiale consilium elaborata iisdem ex obvenire debente quanto floreni 30 relaxati sunt.

Quemadmodum proinde inconveniens omnino esset excelsis dicasteriis manca et erronea documenta submittere, sed et ex convento semet ac per suam majestatem sacratissimam ratihabito quanto quidpiam relaxare solius majestaticae potestatis et auctoritatis foret, hinc praetitulatis dominationibus vestris penes remissionem praeattactae erroneae repartitionis hisce intimandum duxit regium hoc locumtenentiale consilium, quatenus judaeos suos ad illico super integro eisdem imposito quanto elaborandam proportionatam repartitionem stringant, hancque sibi exhibitam nonnisi bene censuratum et correctam cum occurrentibus reflexionibus

suis regio huic locumtenentiali consilio quo celerius submittant ac peracta mox repartitione ad incassandam et ad cassas regias de tempore in tempus rite inferendam taxae tolerantialis ratam collectoribus omnem necessariam assistentiam praestent, judaeos denique suos ab attentandis pro futuro falsis expositionibus severe inhibeant eaedem praetitulatae dominationes vestrae. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die 12-a Augusti anno 1760. celebrato.